ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

_____________________________

        (отметка об ознакомлении)

Директору ГБПОУ РО «МАПТ»

Прокопенко А.Ю.

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

(ФИО работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должных обязанностей,

которая приводит или  может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

(нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная

заинтересованность:

__________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________.

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________.

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта

интересов при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

_____________________ 20 ___ г.  ____________________/ _________________________

(подпись, расшифровка подписи)

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

Директору ГБПОУ РО «МАПТ»

Прокопенко А.Ю.

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(ф.и.о. уведомителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

    В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона) я,

__________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________

__________________________________________________________________

(дата, время и место)

гр. ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

__________________________________________________________________

     (в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах

__________________________________________________________________

обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)

__________________________________________________________________

«____»_______________ 20___г.  ______________________

(подпись)

Уведомление зарегистрировано

в Журнале регистрации

«____»_____________ 20___ г.    N ______

__________________________________________________________________

(ф.и.о., должность ответственного лица)